UBND TỈNH YÊN BÁI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-GDTrH
V/v tham gia Kỳ thi Olympic Tin học
Miền Trung - Tây Nguyên lần thứ IV,

năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Yên Bái, ngày        tháng 02 năm 2023

                         Kính gửi:
                                         - Các phòng Giáo dục và Đào tạo;
                                         - Các trường THPT, THCS&THPT.

Căn cứ Thông báo số 01/OLPTH-MTTN ngày 12/01/2023 của Ban tổ chức Kỳ
thi Olympic Tin học Miền Trung - Tây Nguyên về kế hoạch tổ chức Kỳ thi
Olympic Tin học Miền Trung - Tây Nguyên lần thứ IV, năm 2023.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:
1. Các phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo về Kỳ thi đến các trường THCS

trên địa bàn.
2. Các nhà trường nghiên cứu Kế hoạch tổ chức Kỳ thi Olympic Tin học

Miền Trung - Tây Nguyên lần thứ IV, năm 2023 (gửi kèm theo), yêu cầu bắt buộc
đối với hình thức dự thi (online) để đăng ký đội tuyển học sinh dự thi đảm bảo
thời gian quy định; tạo điều kiện thuận lợi, khuyến khích, hướng dẫn, hỗ trợ học
sinh tham dự Kỳ thi.

3. Báo cáo kết quả triển khai, tham gia Kỳ thi về Sở Giáo dục và Đào tạo
(qua phòng Giáo dục Trung học) trước ngày 30/3/2023.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị quan tâm, phát động, triển khai
và tạo điều kiện để học sinh tham gia Kỳ thi đạt kết quả cao nhất./.

Nơi nhận:
- Như trên (T/h);
- Lưu: VT, GDTrH, VTTH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Anh Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T22:48:32-0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Anh Tuấn<datuan@yenbai.edu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T14:14:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T14:14:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T14:14:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!